
Skjuttid
SM Korthåll Fält 09:00

28 juli 2017
Patrull 1

70040606

1 RM 15 Jenny Stenvall Sörby-Odensberg SKF (Vg)
2 Öppen Anna Ahlgren Sörby-Odensberg SKF (Vg)
3 Öppen Martin Eriksson Axvall SKF (Vg)
4 Öppen Jonny Fritzson Kinneved SKF (Vg)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 09:12

28 juli 2017
Patrull 2

70040606

1 Öppen Kasper Svensson Skölvene-Ölanda SKF (Vg)
2 L Vet Bo Dahlen Finspong SG (Ös)
3 Öppen Niklas Moberg Finspong SG (Ös)
4 RM Vet Bertil Omark Kuivakangas SKF (No)
5 Vet Bertil Ruisniemi Övertorneå SKF (No)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 09:24

28 juli 2017
Patrull 3

70040606

1 Öppen Roland Berg Skänninge SKG (Ös)
2 RM 15 Tindra Jonsson Sollebrunns SKF (Vg)
3 RM Vet Olof Danielsson Bjärke SKF (Vg)
4 L Öppen Oscar Johansson Jönköping SKG (Sm)
5 L Vet Lars Ingesson Skänninge SKG (Ös)
6 L Öppen Christer Thörn Jönköping SKG (Sm)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 09:36

28 juli 2017
Patrull 4

70040606

1 L Öppen Michael Svensson Finspong SG (Ös)
2 RM Vet Lennart Högenberg Hajom SKF (Vg)
3 L Öppen Stefan Lundgren Nedre Ullerud SKF (Vä)
4 RM Vet Sölve Phil Finspong SG (Ös)
5 Öppen Per Johansson Hajom SKF (Vg)
6 V Öppen Magnus Larsson Älekulla SKF (Vg)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 09:48

28 juli 2017
Patrull 5

70040606

1 L Öppen Mikael Berkelund Åtvid SKF (Ös)
2 RM 15 Emma Eriksson Ramselefors SKF (Vb)
3 L Vet Peter Berkelund Åtvid SKF (Ös)
4 RM 15 Casper Fredriksson Ramselefors SKF (Vb)
5 RM 15 Maja Lindberg Ramselefors SKF (Vb)
6 RM 15 Martin Blombäck Piteå Skf (No)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 10:00

28 juli 2017
Patrull 6

70040606

1 Kikar Jakob Karlsson Hajom SKF (Vg)
2 Kikar Håkan Eriksson Nedre Ullerud SKF (Vä)
3 Kikar Lennart Gustavsson Lidköping SKF (Vg)
4 Kikar Mona Rundqvist Lidköping SKF (Vg)
5 Kikar Johan Söderström Hajom SKF (Vg)
6 Kikar Sven Erik Palm Kristinehamn SKF (Vä)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 10:12

28 juli 2017
Patrull 7

70040606

1 Öppen Roger Adermark Österhaninge SKF (St)
2 Öppen Johan Jönsson Petters Roasjö SKF (Vg)
3 RM 15 Jonas Pettersson Roasjö SKF (Vg)
4 RM 17 Zandra Jönsson Petters Roasjö SKF (Vg)
5 L Vet Leif Edvinsson Kristinehamn SKF (Vä)
6 RM 15 Nicklas Eriksson Kristinehamn SKF (Vä)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 10:24

28 juli 2017
Patrull 8

70040606

1 L Öppen Johan Gustavsson Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
2 L Öppen Simon Ness Arvika SKG (Vä)
3 L Vet Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
4 L Öppen Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä)
5 Vet Göran Berkelund Södertelge SKG (St)
6 L Öppen Jesper Nilsson Arvika SKG (Vä)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 10:36

28 juli 2017
Patrull 9

70040606

1 Vet Christer Bergström Edsbjörke SKF (Vä)
2 L Vet Torbjörn  Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)
3 L Vet Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF (Vä)
4 V Vet Torsten Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)
5 Vet Åke Arbrink Rosersbergs SKF (St)
6 L Vet Bo Högberg Höörs SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 10:48

28 juli 2017
Patrull 10

70040606

1 Vet Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk)
2 L Öppen Anders Hansson Öved-Östraby SKF (Sk)
3 RM Vet Henrik Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
4 Öppen Herman Lameksson Berga Uskf (Sm)
5 Öppen Per Åke Persson Öved-Östraby SKF (Sk)
6 RM 15 Isak Hede Sala SKG (Vm)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 11:00

28 juli 2017
Patrull 11

70040606

1 RM Vet Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha)
2 L Vet Christer Jansson Rasbo SKF (Up)
3 L Öppen Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha)
4 L Öppen Benny Svensson Väröbacka SKF (Ha)
5 L Vet Christer Wulff Veinge-Eldsberga SKF (Ha)
6 L Vet Lars Jansson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 11:12

28 juli 2017
Patrull 12

70040606

1 Vet Hans Ekman Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)
2 L Öppen Åke Gustafsson Almunge-Lenna SKF (Up)
3 Vet Torbjörn Engqvist Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)
4 L Öppen Johnny Holm Almunge-Lenna SKF (Up)
5 Öppen Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)
6 L Öppen Johan Nilsson Almunge-Lenna SKF (Up)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 11:24

28 juli 2017
Patrull 13

70040606

1 L Öppen Jan Wallerström Almunge-Lenna SKF (Up)
2 L Vet Lars Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)
3 RM Vet Alf Wendle Almunge-Lenna SKF (Up)
4 Öppen Fabian Landgren Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)
5 Öppen Emma Wallerström Ununge SKF (St)
6 Öppen Peter Nyberg Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 11:36

28 juli 2017
Patrull 14

70040606

1 L Öppen Ann-Sofie Wendle Almunge-Lenna SKF (Up)
2 RM 15 Emma Holmer Arboga SKG (Vm)
3 L Öppen Sofie Wetter Arboga SKG (Vm)
4 L Vet Alf Selin Björksta Uskf (Vm)
5 L Öppen Stefan Önerud Almunge-Lenna SKF (Up)
6 L Öppen Malin Svedberg Björksta Uskf (Vm)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 11:48

28 juli 2017
Patrull 15

70040606

1 L Öppen Martin Andersson Skultuna SKF (Vm)
2 L Öppen Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk)
3 L RM 17 Emil Svensson Össjö SKF (Sk)
4 Vet Mats Andersson Skultuna SKF (Vm)
5 L RM 15 Albin Lindberg Össjö SKF (Sk)
6 L Öppen Göran Carlsson Össjö SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 12:00

28 juli 2017
Patrull 16

70040606

1 L Öppen Christer Berntsson Varberg SKF (Ha)
2 L Vet Leif Danielsson Värnamo SKF (Sm)
3 L Öppen Jörgen Gustafsson Varberg SKF (Ha)
4 L Öppen Eddie Johansson Värnamo SKF (Sm)
5 L Öppen Anders Petersson Älmhult SKF (Sm)
6 L Öppen Ingemar Månsson Helsingborg SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 12:12

28 juli 2017
Patrull 17

70040606

1 L Vet Hans Hägglund Skultuna SKF (Vm)
2 L Vet Thomas Qwist Tyringe SG (Sk)
3 L Vet Arne Korsbäck Skultuna SKF (Vm)
4 Öppen Sabina Fagerlund Ingelstad SKK (Sm)
5 RM 15 Sanna Svärd Paulsson Ingelstad SKK (Sm)
6 RM Vet Jan Norlander Skultuna SKF (Vm)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 12:24

28 juli 2017
Patrull 18

70040606

1 L Öppen Kevin Ammark Västerås Frivilliga SSF (Vm)
2 L Vet Hasse Carlsson Falkenberg SKF (Ha)
3 L Vet Stefan Andersson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
4 L Öppen Lars-Erik Larsson Falkenberg SKF (Ha)
5 L Öppen Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
6 V L Öppen Thomas Magnusson Falkenberg SKF (Ha)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 12:36

28 juli 2017
Patrull 19

70040606

1 Vet Leif  Hedlund Skultuna SKF (Vm)
2 L Öppen Anders Christensson Vellinge SKF (Sk)
3 L Vet Bo Wiqvist Eskilstuna SKF (Sö)
4 Öppen Mikael Andersson Gamelby SKF (Sm)
5 L Öppen Anders Magnusson Ålems SKF (Sm)
6 RM 17 Gustav Magnusson Ålems SKF (Sm)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 12:48

28 juli 2017
Patrull 20

70040606

1 Öppen Emil Bergström Härnösand SKF (Vn)
2 L Öppen Elin Brask Eda SKG (Vä)
3 Vet Lars Evaldsson Göteborgs SKG (Vs)
4 L Vet Arne Bergström Härnösand SKF (Vn)
5 Vet Christer Fritiofsson Tämta SKF (Vg)
6 L Vet Gösta Hermansson Härnösand SKF (Vn)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Fält 13:00

28 juli 2017
Patrull 21

70040606

1 L Vet Donald Johansson Ale SKF (No)
2 Öppen Camilla Oskarsson Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
3 L Vet Hans Yngvard Furulund SKF (Sk)
4 RM Vet Östen Tarland Löberöds SKF (Sk)
5 L Vet Alf Edin Ale SKF (No)
6 L Öppen Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:38

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 11:00

29 juli 2017
Skjutlag 1

70040606

2 Vet Vet Alf Karlsson Ala-Gammelgarn (Go)
3 Vet Vet Bertil Omark Kuivakangas SKF (No)
4 L Öppen Öppen Ingemar Månsson Helsingborg SKF (Sk)
5 Öppen Öppen Anders Christensson Vellinge SKF (Sk)
6 L Vet Vet Dan Eriksson Figeholm SKF (Sm)
7 Öppen Öppen Mikael Andersson Gamelby SKF (Sm)
8 L Öppen Öppen Anders Magnusson Ålems SKF (Sm)
9 L Vet Vet Åke Arbrink Rosersbergs SKF (St)

10 Öppen Öppen Emma Wallerström Ununge SKF (St)
11 L Vet Vet Donald Johansson Ale SKF (No)
12 L Öppen Öppen Ann-Sofie Wendle Almunge-Lenna SKF (Up)
13 L Öppen Öppen Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä)
14 L Öppen Öppen Elin Brask Eda SKG (Vä)
15 Öppen Öppen Emma Eriksson Ramselefors SKF (Vb)
16 L Öppen Öppen Robert Carlsson Trollhättan SKF (Vs)
17 L Öppen Öppen Anders Petersson Älmhult SKF (Sm)
18 Öppen Öppen Oscar Johansson Jönköping SKG (Sm)
19 Vet Vet Sune Eriksson Sjösa SKF (Sö)
20 Vet Vet Torbjörn  Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)
21 RM 15 Alexander Ekström Axvall SKF (Vg)
22 RM 15 William Winbo Wass Axvall SKF (Vg)
23 L Vet Vet Alf Edin Ale SKF (No)
24 RM 15 Philip Hillqvist Mariestad SKG (Vg)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 11:30

29 juli 2017
Skjutlag 2

70040606

2 L Vet Vet Michael Normann I16/Lv6 (Ha)
3 L Vet Vet Göran Berkelund Södertelge SKG (St)
4 L Öppen Öppen Jesper Nilsson Arvika SKG (Vä)
5 L Öppen Öppen Casper Fredriksson Ramselefors SKF (Vb)
6 L Vet Vet Stefan Engström Axvall SKF (Vg)
7 RM 15 Jennifer Wallin Falköping SKG (Vg)
8 L Vet Vet Jan Nordstrand Ålems SKF (Sm)
9 Vet Vet Per Strandh Mariestad SKG (Vg)

10 Öppen Öppen Johan Jönsson Petters Roasjö SKF (Vg)
11 L Vet Vet Ingemar Gustavsson Skövde SKG (Vg)
12 Vet Vet Mats Gustavsson Tvååker SKF (Ha)
13 RM 15 Tindra Jonsson Sollebrunns SKF (Vg)
14 Öppen Öppen Anna Ahlgren Sörby-Odensberg SKF (Vg)
15 RM 15 Isak Hede Sala SKG (Vm)
16 L Vet Vet Hans Hägglund Skultuna SKF (Vm)
17 L Vet Vet Lars Evaldsson Göteborgs SKG (Vs)
18 L Öppen Öppen Mattias Pettersson Ingelstad SKK (Sm)
19 Vet Vet Anders Andersson Hålta SKF (Vs)
20 Vet Vet Bertil Ruisniemi Övertorneå SKF (No)
21 L Öppen Öppen Alma Edvardsson Upphärad SKF (Vs)
22 Öppen Öppen Daniel Sundqvist Aspa-Gusselby SKF (Ör)
23 L Vet Vet Bo Dahlen Finspong SG (Ös)
24 V Vet Vet Torsten Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 12:00

29 juli 2017
Skjutlag 3

70040606

2 L Öppen Öppen Stefan Önerud Almunge-Lenna SKF (Up)
3 RM 15 Anton Lind Jr Skoga-Ekshärad SKF (Vä)
4 Vet Vet Perry Bergström Falköping SKG (Vg)
5 L Öppen Öppen Linnea Johansson Skövde SKG (Vg)
6 Öppen Öppen Martin Gustavsson Sörby-Odensberg SKF (Vg)
7 RM 15 Emma Holmer Arboga SKG (Vm)
8 L Vet Vet Peter Fransson Algutsrum SKF (Sm)
9 L Öppen Öppen Johan Ottosson Ingelstad SKK (Sm)

10 Vet Vet Christer Jansson Rasbo SKF (Up)
11 L Öppen Öppen Mikael  Hermansson Kalmar/Läckeby SK (Sm)
12 Öppen Öppen Roger Adermark Österhaninge SKF (St)
13 L Vet Vet Arne Korsbäck Skultuna SKF (Vm)
14 RM 15 Jonas Pettersson Roasjö SKF (Vg)
15 L Öppen Öppen Olof Johansson Upphärad SKF (Vs)
16 L Öppen Öppen Johan Gustavsson Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
17 L Öppen Öppen Martin Eriksson Axvall SKF (Vg)
18 Vet Vet Dan Ivan Karlsson Ramselefors SKF (Vb)
19 Vet Vet Christer Pettersson Gyttorps SSK (Ör)
20 Öppen Öppen Rickard Gustafsson Tvååker SKF (Ha)
21 Kikar Mona Rundqvist Lidköping SKF (Vg)
22 Kikar Lennart Gustavsson Lidköping SKF (Vg)
23 Vet Vet Stefan  Jakobsson Göteborgs SKG (Vs)
24 Vet Vet Sölve Phil Finspong SG (Ös)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 12:30

29 juli 2017
Skjutlag 4

70040606

2 L Öppen Öppen Stefan Bengtsson Ludvika SKF (Da)
3 L Öppen Öppen Erik Sahlin I16/Lv6 (Ha)
4 Öppen Öppen Oskar Kling Tvååker SKF (Ha)
5 L Vet Vet Greger Elberg Furulund SKF (Sk)
6 L Öppen Öppen Maja Lindberg Ramselefors SKF (Vb)
7 L Öppen Öppen Roger Strandh Mariestad SKG (Vg)
8 L Öppen Öppen Matilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK (Sm)
9 L Öppen Öppen Isabella Erkki Axvall SKF (Vg)

10 Vet Vet Göran Holmgren Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
11 RM 15 Emil Ala-Kulju Nyköping SKG (Sö)
12 L Öppen Öppen Mathias Gärdestam Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
13 L Öppen Öppen Linnea M Johansson Skövde SKG (Vg)
14 RM 15 Jonathan B-Gustavsson Skoga-Ekshärad SKF (Vä)
15 RM 15 Sanna Svärd Paulsson Ingelstad SKK (Sm)
16 Öppen Öppen Stefan Hjelm Kalmar/Läckeby SK (Sm)
18 RM 15 Kristoffer Hassesjö Sörby-Odensberg SKF (Vg)
19 Öppen Öppen Erik Karlsson Arboga SKG (Vm)
20 L Öppen Öppen Sabina Fagerlund Ingelstad SKK (Sm)
21 Öppen Öppen Robbin Torstensson Falköping SKG (Vg)
22 L Öppen Öppen Moa Nilsson Arvika SKG (Vä)
23 L Vet Vet Håkan Persson Björksta Uskf (Vm)
24 L Vet Vet Jan Norlander Skultuna SKF (Vm)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 13:00

29 juli 2017
Skjutlag 5

70040606

2 Vet Vet Bo Högberg Höörs SKF (Sk)
3 Öppen Öppen Johan Yngvesson Gammalstorp SKF (Bl)
4 Öppen Öppen Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk)
5 L Öppen Öppen Philip Lundqvist Vaksala SKF (Up)
6 RM 15 Lukas Flaminio Axvall SKF (Vg)
7 Öppen Öppen Magnus Hassesjö Sörby-Odensberg SKF (Vg)
8 RM 15 Sebastian Lennrud Arboga SKG (Vm)
9 Vet Vet Hans Ekman Trosa-Vagnhärad SKF (Sö)

10 L Öppen Öppen Katrine B Hansson Öved-Östraby SKF (Sk)
11 Öppen Öppen Mia Larsson Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
12 RM 15 Frida Börjesson Ålems SKF (Sm)
13 L Öppen Öppen Hannah Widing Axvall SKF (Vg)
14 L Öppen Öppen Niklas Jogmark Furulund SKF (Sk)
15 Öppen Öppen Christer Berntsson Varberg SKF (Ha)
16 L Öppen Öppen Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä)
17 Öppen Öppen Johanna Nyman Ängelholms SKF (Sk)
18 L Öppen Öppen Alexander Skau Arvika SKG (Vä)
19 L Öppen Öppen Agnes Svedberg Björksta Uskf (Vm)
20 L Öppen Öppen Tommy  Westlund Mariestad SKG (Vg)
21 Öppen Öppen Åsa Andersson Össjö SKF (Sk)
22 L Öppen Öppen Anders Hansson Öved-Östraby SKF (Sk)
23 RM 15 Jennifer Nordvall Ålems SKF (Sm)
24 Öppen Öppen Krister Wallin Falköping SKG (Vg)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 13:30

29 juli 2017
Skjutlag 6

70040606

2 L Öppen Öppen Andreas Lindell Össjö SKF (Sk)
3 Öppen Öppen Martin Smedborn Åker-Länna SKG (Sö)
4 Vet Vet Ann-Sofie Lundqvist Ultuna SKF (Up)
5 L Öppen Öppen Thomas Jogmark Furulund SKF (Sk)
6 L Vet Vet Peter Berkelund Åtvid SKF (Ös)
7 Öppen Öppen Jonny Fritzson Kinneved SKF (Vg)
8 L Öppen Öppen Ken Leskinen Skövde SKG (Vg)
9 Öppen Öppen Fredrik Nilsson Veinge-Eldsberga SKF (Ha)

10 Öppen Öppen Göran Carlsson Össjö SKF (Sk)
11 L Öppen Öppen Malin Svedberg Björksta Uskf (Vm)
12 L Vet Vet Lars Jansson Göteborgs SKG (Vs)
13 Öppen Öppen Oskar Larsson Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
14 L Vet Vet Stefan Andersson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
15 RM 15 Oliver Hassesjö Sörby-Odensberg SKF (Vg)
16 Öppen Öppen Emil Svensson Össjö SKF (Sk)
17 L Öppen Öppen Peter U Larsson Vaksala SKF (Up)
18 Vet Vet Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
19 L Öppen Öppen Kasper Fingal Ålems SKF (Sm)
20 L Öppen Öppen Alexander Larsson Ludvika SKF (Da)
21 RM 15 Albin Lindberg Össjö SKF (Sk)
22 L Öppen Öppen Marie Jannesson Össjö SKF (Sk)
23 V Vet Vet Lars Ingemarsson Lidköping SKF (Vg)
24 V L Vet Vet Johny Vadebo Helsingborg SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 14:00

29 juli 2017
Skjutlag 7

70040606

2 L Vet Vet Ingemar Hall Svedala-Börringe SKF (Sk)
3 L Öppen Öppen Peter Grenander Ystads Skg (Sk)
4 L Öppen Öppen Linn Holgersson Öved-Östraby SKF (Sk)
5 Öppen Öppen Erik Gustavsson Rydaholm SKF (Sm)
6 L Öppen Öppen Edvin Jeanson Ålems SKF (Sm)
7 L Öppen Öppen Mikael Nilsson Bromma-Solna SKF (St)
8 RM 15 Jenny Stenvall Sörby-Odensberg SKF (Vg)
9 L Öppen Öppen Sofie Wetter Arboga SKG (Vm)

10 L Öppen Öppen Viktor Vebeklint Furulund SKF (Sk)
11 L Öppen Öppen Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
12 L Vet Vet Kent Nilsson Göteborgs SKG (Vs)
13 Öppen Öppen Berit Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
14 Öppen Öppen André Friman Trelleborg SSK (Sk)
15 L Öppen Öppen Caroline Törnvall Ultuna SKF (Up)
16 L Öppen Öppen Rasmus Nordh Skövde SKG (Vg)
17 RM 15 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä)
18 Öppen Öppen Henrik Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
19 Öppen Öppen Gustav Magnusson Ålems SKF (Sm)
20 L Öppen Öppen Ida Losbjer Arboga SKG (Vm)
21 L Vet Vet Per Larsson Göteborgs SKG (Vs)
22 Öppen Öppen Martin Nilsson Kvistbro SKF (Ör)
23 Vet Vet Johan Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
24 Vet Vet Håkan Engman Lindesberg SKF (Ör)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 14:30

29 juli 2017
Skjutlag 8

70040606

2 Vet Gun Tarland Löberöds SKF (Sk)
3 Vet Östen Tarland Löberöds SKF (Sk)
4 Öppen Öppen Håkan Hertzman Karlslunda SKF (Sm)
5 L Öppen Öppen Johannes Matsson Tierp-Tolfta SKF (Up)
6 Öppen Öppen Camilla Oskarsson Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
7 Vet Vet Ege Törnvall Ultuna SKF (Up)
8 RM 15 Jesper Nilsson JR Arvika SKG (Vä)
9 L Öppen Öppen Sarah Nilsson Ystads Skg (Sk)

10 L Öppen Öppen Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä)
11 L Vet Vet Lennart Karlsson Dals-Ed SKG (Vs)
12 L Öppen Öppen Gustaf Pettersson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
13 L Öppen Öppen Michael Svensson Finspong SG (Ös)
14 RM 15 Moa Nilsson JR Arvika SKG (Vä)
15 Vet Vet Lars Ingesson Motala SKF (Ös)
16 L Vet Vet Margaretha Ottosson Bromma-Solna SKF (St)
17 L Öppen Öppen Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SKF (Sk)
18 L Vet Vet Per Erik Andersson Norrköping SKG (Ös)
19 L Öppen Öppen Hampus Ohlström Tierp-Tolfta SKF (Up)
20 L Vet Vet Hans Yngvard Furulund SKF (Sk)
21 L Vet Vet Jan Lorin Motala SKF (Ös)
22 L Öppen Öppen Anton LinD Skoga-Ekshärad SKF (Vä)
23 L Öppen Öppen Marcus Heinemark Norrköping SKG (Ös)
24 L Öppen Öppen Mikael Berkelund Åtvid SKF (Ös)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 15:00

29 juli 2017
Skjutlag 9

70040606

2 RM 15 Martin Blombäck Piteå Skf (No)
3 L Öppen Robin Andersson Motala SKF (Ös)
4 RM 15 Adam Lindèn Sölvesborg SKF (Bl)
5 Öppen Öppen Erik Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
6 Öppen Öppen Martin Oscarsson Furulund SKF (Sk)
7 L Öppen Öppen Emelie Johansson Christianstads SSK (Sk)
8 Öppen Öppen Amanda Berglund Ludvika SKF (Da)
9 Öppen Öppen Cecilia Lindberg Aspö SKF (Bl)

10 RM 15 Hampus Hermansson Kalmar/Läckeby SK (Sm)
11 Öppen Öppen Christer Thörn Jönköping SKG (Sm)
12 Öppen Öppen Andreas Dahl Tvååker SKF (Ha)
13 Öppen Öppen Zandra Jönsson Petters Roasjö SKF (Vg)
14 L Öppen Öppen Fanny Börjesson Ålems SKF (Sm)
15 L Öppen Öppen Roland Berg Motala SKG (Ös)
16 Öppen Öppen Jan  Wallerström1 Ununge SKF (St)
17 L Öppen Öppen Kevin Ammark Västerås Frivilliga SSF (Vm)
18 L Öppen Öppen Dennis Oscarsson Furulund SKF (Sk)
19 Öppen Öppen Niklas Moberg Finspong SG (Ös)
20 Öppen Kasper Svensson Skölvene-Ölanda SKF (Vg)
21 Öppen Öppen Erika Ala-Kulju Nyköping SKG (Sö)
22 Vet Vet Björn Boström Tibro-Ransberg SKF (Vg)
23 L Vet Vet Henry Håkansson Eda SKG (Vä)
24 L Öppen Öppen Johanna Klemmedsson Christianstads SSK (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ligg Omg 1 15:30

29 juli 2017
Skjutlag 10

70040606

2 Öppen Öppen Björn Bruce Kristinehamn SKF (Vä)
3 Öppen Öppen Karolin Larsson Trelleborg SSK (Sk)
4 L Öppen Öppen Jan-Ola Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
5 L Öppen Öppen Charlotte Karlsson Dals-Ed SKG (Vs)
6 L Öppen Öppen Tomas Johannesson Dals-Ed SKG (Vs)
7 Öppen Öppen Gunnar Thunell Garphyttans SKF (Ör)
8 Öppen Öppen Claes Berggren Lidköping SKF (Vg)

25 juli 2017   Tid 19:45

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 09:00

30 juli 2017
Skjutlag 1

70040606

2 L Öppen Öppen Alexander Larsson Ludvika SKF (Da)
3 Öppen Öppen Christer Berntsson Varberg SKF (Ha)
4 Öppen Öppen Johanna Klemmedsson Christianstads SSK (Sk)
5 Vet Vet Göran Holmgren Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
6 L Öppen Öppen Niklas Jogmark Furulund SKF (Sk)
7 L Öppen Öppen Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SKF (Sk)
8 L Öppen Öppen Sabina Fagerlund Ingelstad SKK (Sm)
9 Öppen Kasper Svensson Skölvene-Ölanda SKF (Vg)

10 L Öppen Öppen Mikael Nilsson Bromma-Solna SKF (St)
11 L Vet Vet Hans Yngvard Furulund SKF (Sk)
12 Öppen Öppen Johanna Nyman Ängelholms SKF (Sk)
13 Öppen Öppen Andrea Brink Sehlberg Össeby-Garn SKF (St)
14 L Öppen Öppen Emelie Johansson Christianstads SSK (Sk)
15 Öppen Öppen Cecilia Lindberg Aspö SKF (Bl)
16 Öppen Öppen Caroline Törnvall Ultuna SKF (Up)
17 L Öppen Öppen Stefan Bengtsson Ludvika SKF (Da)
18 L Öppen Öppen Erik Sahlin I16/Lv6 (Ha)
19 L Öppen Öppen Maja Lindberg Ramselefors SKF (Vb)
20 Öppen Öppen Robbin Torstensson Falköping SKG (Vg)
22 L Öppen Öppen Linn Holgersson Öved-Östraby SKF (Sk)
23 L Öppen Öppen Johan Gustavsson Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
24 V L Vet Vet Johny Vadebo Helsingborg SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 09:40

30 juli 2017
Skjutlag 2

70040606

2 Öppen Öppen André Friman Trelleborg SSK (Sk)
3 Öppen Öppen Åsa Andersson Össjö SKF (Sk)
4 Öppen Öppen Stefan Hjelm Kalmar/Läckeby SK (Sm)
5 Öppen Öppen Erik Gustavsson Rydaholm SKF (Sm)
6 L Vet Vet Margaretha Ottosson Bromma-Solna SKF (St)
7 Öppen Öppen Martin Smedborn Åker-Länna SKG (Sö)
8 L Öppen Öppen Tommy  Westlund Mariestad SKG (Vg)
9 L Öppen Öppen Ken Leskinen Skövde SKG (Vg)

10 Öppen Öppen Erik Karlsson Arboga SKG (Vm)
11 Vet Vet Håkan Persson Björksta Uskf (Vm)
12 L Öppen Öppen Kevin Ammark Västerås Frivilliga SSF (Vm)
13 Öppen Öppen Niklas Moberg Finspong SG (Ös)
14 L Vet Bo Högberg Höörs SKF (Sk)
15 L Vet Vet Ingemar Hall Svedala-Börringe SKF (Sk)
16 L Öppen Öppen Katrine B Hansson Öved-Östraby SKF (Sk)
17 Öppen Öppen Jan-Ola Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
18 Öppen Öppen Jonny Fritzson Kinneved SKF (Vg)
19 Öppen Öppen Camilla Oskarsson Dagstorp/Lilla Harrie SKF (Sk)
20 Öppen Öppen Fredrik Nilsson Veinge-Eldsberga SKF (Ha)
21 L Öppen Öppen Mathias Gärdestam Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)
22 Öppen Öppen Johan Yngvesson Gammalstorp SKF (Bl)
23 Öppen Öppen Amanda Berglund Ludvika SKF (Da)
24 L Öppen Öppen Andreas Lindell Össjö SKF (Sk)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 10:20

30 juli 2017
Skjutlag 3

70040606

2 Öppen Öppen Emma Eriksson Ramselefors SKF (Vb)
3 L Öppen Öppen Anders Hansson Öved-Östraby SKF (Sk)
4 Öppen Öppen Isabella Erkki Axvall SKF (Vg)
5 L Öppen Öppen Rasmus Nordh Skövde SKG (Vg)
6 L Öppen Öppen Ida Losbjer Arboga SKG (Vm)
7 L Öppen Öppen Agnes Svedberg Björksta Uskf (Vm)
8 L Öppen Öppen Gustaf Pettersson Västerås Frivilliga SSF (Vm)
9 Vet Vet Lars Evaldsson Göteborgs SKG (Vs)

10 Vet Vet Lars Ingesson Motala SKF (Ös)
11 Öppen Öppen Martin Eriksson Axvall SKF (Vg)
12 Öppen Öppen Martin Gustavsson Sörby-Odensberg SKF (Vg)
13 Öppen Öppen Håkan Hertzman Karlslunda SKF (Sm)
14 L Öppen Öppen Sofie Wetter Arboga SKG (Vm)
15 Vet Vet Anders Andersson Hålta SKF (Vs)
16 L Öppen Öppen Dennis Oscarsson Furulund SKF (Sk)
17 L Öppen Öppen Matilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK (Sm)
18 L Vet Vet Jan Nordstrand Ålems SKF (Sm)
19 L Vet Vet Åke Arbrink Rosersbergs SKF (St)
20 L Öppen Öppen Viktor Vebeklint Furulund SKF (Sk)
21 Öppen Öppen Karolin Larsson Trelleborg SSK (Sk)
22 L Öppen Öppen Berit Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
23 L Öppen Öppen Mikael  Hermansson Kalmar/Läckeby SK (Sm)
24 L Vet Vet Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby SKF (Vä)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 11:00

30 juli 2017
Skjutlag 4

70040606

2 Vet Vet Björn Boström Tibro-Ransberg SKF (Vg)
3 L Öppen Öppen Mattias Pettersson Ingelstad SKK (Sm)
4 Vet Vet Ingemar Gustavsson Skövde SKG (Vg)
5 L Vet Vet Peter Fransson Algutsrum SKF (Sm)
6 Vet Vet Alf Karlsson Ala-Gammelgarn (Go)
7 Vet Vet Christer Pettersson Gyttorps SSK (Ör)
8 L Öppen Öppen Marie Jannesson Össjö SKF (Sk)
9 Vet Vet Thomas Qwist Tyringe SG (Sk)

10 L Öppen Öppen Olof Johansson Upphärad SKF (Vs)
11 Vet Vet Alf Edin Ale SKF (No)
12 Vet Vet Stefan Engström Axvall SKF (Vg)
13 L Vet Vet Göran Berkelund Södertelge SKG (St)
14 Vet Vet Peter Berkelund Åtvid SKF (Ös)
15 L Vet Vet Michael Normann I16/Lv6 (Ha)
17 Vet Vet Dan Ivan Karlsson Ramselefors SKF (Vb)
18 Vet Vet Torbjörn  Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)
19 Vet Vet Perry Bergström Falköping SKG (Vg)
20 L Vet Vet Dan Eriksson Figeholm SKF (Sm)
21 L Vet Vet Henry Håkansson Eda SKG (Vä)
22 Vet Donald Johansson Ale SKF (No)
23 V Vet Vet Lars Ingemarsson Lidköping SKF (Vg)
24 V Vet Vet Torsten Karlsson Vrenaortens SKG (Sö)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 11:40

30 juli 2017
Skjutlag 5

70040606

2 L Öppen Öppen Alma Edvardsson Upphärad SKF (Vs)
3 Öppen Öppen Henrik Olsson Öved-Östraby SKF (Sk)
4 Öppen Öppen Johan Jönsson Petters Roasjö SKF (Vg)
5 Öppen Öppen Roland Berg Motala SKG (Ös)
6 L Öppen Öppen Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä)
7 L Öppen Öppen Elin Brask Eda SKG (Vä)
8 Öppen Öppen Martin Nilsson Kvistbro SKF (Ör)
9 Öppen Öppen Claes Berggren Lidköping SKF (Vg)

10 L Öppen Öppen Casper Fredriksson Ramselefors SKF (Vb)
11 L Öppen Öppen Mimmi Steen Christianstads SSK (Sk)
13 L Öppen Öppen Tomas Johannesson Dals-Ed SKG (Vs)
14 Öppen Öppen Gunnar Thunell Garphyttans SKF (Ör)
15 L Öppen Öppen Roger Strandh Mariestad SKG (Vg)
16 L Öppen Öppen Mikael Andersson Gamelby SKF (Sm)
17 Öppen Anders Christensson Vellinge SKF (Sk)
18 L Öppen Öppen Ingemar Månsson Helsingborg SKF (Sk)
20 Öppen Öppen Mikael Berkelund Åtvid SKF (Ös)
22 L Öppen Öppen Jesper Nilsson Arvika SKG (Vä)
23 Öppen Öppen Björn Bruce Kristinehamn SKF (Vä)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund



Skjuttid
SM Korthåll Ställning Omg 1 12:20

30 juli 2017
Skjutlag 6

70040606

2 Öppen Öppen Bjarne Tollebäck Halmstad/Snöstorps SKF
4 L Öppen Öppen Anders Petersson Älmhult SKF (Sm)
5 L Öppen Öppen Charlotte Karlsson Dals-Ed SKG (Vs)
6 L Öppen Öppen Malin Svedberg Björksta Uskf (Vm)
7 Öppen Öppen David Tollebäck Halmstad/Snöstorps SKF (Ha)

25 juli 2017   Tid 19:49

Föreningen Skaraborgsskytteförbund


